
ANNEXE 1 à la convention

LIGNE E Montereau <-> La Brosse Montceaux - PROPOSIT ION DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 201 0

courses supprimées
jours de fonctionnement modifiés

LUNDI AU VENDREDI
La Brosse Montceaux - Montereau

* Z H Z * F F
Numéro -voy 30012 30117 30116 30293 30564 Numéro -voy 30071 30661
LA BR. MONTCEAUX HAMEAU CHEVINOIS ..... 08:35 08:36 ..... ..... LA BR. MONTCEAUX HAMEAU CHEVINOIS 07:32 .....
LA BR. MONTCEAUX ROUTE CHEVINOIS ..... 08:36 08:37 ..... ..... LA BR. MONTCEAUX ROUTE CHEVINOIS 07:33 .....
GARE SNCF ..... ..... ..... 19:30 LA BR. MONTCEAUX ECOLE ..... 07:38
ZAC SUCRERIE ..... ..... ..... 19:32 LA BR. MONTCEAUX MAIRIE 07:35 07:40
GRAND FOSSARD ..... ..... ..... 19:38 RUE DES SABLONS 07:36 07:41
ECOLE ESMANS ..... ..... ..... 19:39 MONTMACHOUX 07:41 07:46
ESMANS EGLISE ..... ..... ..... 19:40 ESMANS EGLISE 07:45 07:50
LA BR. MONTCEAUX ECOLE ..... 08:37 08:38 13:37 19:43 ECOLE ESMANS 07:46 07:51
MISY PLACE DES ERABLES ..... ..... ..... 19:52 GRAND FOSSARD 07:48 07:53
BORD DE L YONNE ..... ..... ..... 19:54 PETIT FOSSARD 07:51 .....
CHATEAU DE BARBEY 06:07 ..... ..... 19:57 CROIX DE SIX 07:54 .....
MISY PLACE DES ERABLES 06:12 ..... ..... ..... ZAC SUCRERIE 07:55 .....
LA BR. MONTCEAUX MAIRIE 06:21 08:38 08:39 13:38 ..... LEO LAGRANGE 07:56 .....
RUE DES SABLONS 06:22 08:39 08:40 13:39 ..... GARE 07:58 .....
ESMANS EGLISE 06:30 08:47 08:48 13:47 ..... GARE 07:59 .....
ECOLE ESMANS 06:31 08:48 08:49 13:48 ..... LEPESME ..... .....
GRAND FOSSARD 06:33 08:50 08:51 13:50 ..... MAIRIE DE MONTEREAU ..... .....
PETIT FOSSARD 06:36 08:53 08:54 13:53 ..... EGLISE DE MONTEREAU ..... .....
CROIX DE SIX 06:39 08:56 08:57 13:56 ..... LEP TRISTAN 08:01 .....
ZAC SUCRERIE 06:40 08:57 08:58 13:57 ..... LEP EIFFEL ..... 08:03
LEO LAGRANGE 06:41 08:58 08:59 13:58 ..... CES ELSA TRIOLET 08:06 08:08
GARE SNCF 06:43 09:00 09:01 14:00 ..... LYCEE MALRAUX ..... 08:18
GARE SNCF ..... 09:01 09:02 ..... ..... F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
LEPESME ..... 09:04 09:05 ..... ..... H Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire.
MAIRIE DE MONTEREAU ..... 09:06 09:07 ..... .....
EGLISE DE MONTEREAU ..... 09:08 09:09 ..... .....
* Circule du Lundi au Vendredi
Z Circule le Mercredi.

LUNDI AU VENDREDI
Montereau - La Brosse Montceaux

Z I * B B H *

Numéro -voy 30215 30439 30675 Numéro -voy 30255 30421 30678 30484
EGLISE DE MONTEREAU 11:31 ..... ..... LEP EIFFEL ..... 17:16 17:17 .....
RUSTIC 11:33 ..... ..... LYCEE MALRAUX 12:35 ..... ..... 18:19
LEPESME 11:35 ..... ..... CES ELSA TRIOLET 12:45 ..... 17:22 .....
GARE SNCF 11:38 ..... ..... GARE 12:52 17:28 17:29 18:29
GARE SNCF 11:39 17:30 18:54 GARE 12:53 17:29 17:30 18:30
LEO LAGRANGE 11:41 17:32 18:56 LEO LAGRANGE 12:55 17:31 17:32 18:32
ZAC SUCRERIE 11:42 17:33 18:57 ZAC SUCRERIE 12:56 17:32 17:33 18:33
CROIX DE SIX 11:43 17:34 18:58 CROIX DE SIX 12:57 17:33 17:34 18:34
GRAND FOSSARD 11:48 17:40 19:04 GRAND FOSSARD 13:02 17:39 17:40 18:40
ECOLE ESMANS 11:51 17:44 19:08 ECOLE ESMANS 13:05 17:43 17:44 18:44
ESMANS EGLISE 11:52 17:45 19:09 ESMANS EGLISE 13:06 17:44 17:45 18:45
RUE DES SABLONS 12:00 ..... 19:17 MONTMACHOUX 13:11 17:49 17:50 18:50
LA BR. MONTCEAUX ECOLE 12:01 17:53 19:18 RUE DES SABLONS 13:16 17:54 17:55 18:55
LA BR. MONTCEAUX MAIRIE 12:03 17:55 ..... LA BR. MONTCEAUX ECOLE 13:17 17:55 17:56 18:56
MISY PLACE DES ERABLES ..... ..... 19:27 LA BR. MONTCEAUX MAIRIE 13:19 17:57 17:58 18:58
CHATEAU DE BARBEY ..... ..... 19:32 LA BR. MONTCEAUX HAMEAU CHEVINOIS 13:20 ..... 18:00 19:00
* Circule du Lundi au Vendredi LA BR. MONTCEAUX ROUTE CHEVINOIS 13:21 ..... 18:01 19:01
I Circule du Lundi au Vendredi en période de vacances scolaires. B Circule le Mercredi en période scolaire.
Z Circule le Mercredi. F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.

H Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire.

SAMEDI
La Brosse Montceaux - Montereau

O O
Numéro -voy 30120 30292
LA BR. MONTCEAUX ECOLE ..... 13:29
LA BR. MONTCEAUX MAIRIE 08:39 13:30
ESMANS EGLISE 08:47 13:38
ECOLE ESMANS 08:48 13:39
GRAND FOSSARD 08:50 13:41
PETIT FOSSARD 08:53 13:44
CROIX DE SIX 08:56 13:47
ZAC SUCRERIE 08:57 13:48
LEO LAGRANGE 08:58 13:49
GARE SNCF 09:00 13:51
GARE SNCF 09:01 .....
LEPESME 09:04 .....
MAIRIE DE MONTEREAU 09:06 .....
EGLISE DE MONTEREAU 09:08 .....
O Circule le Samedi.

SAMEDI
Montereau - La Brosse Montceaux

O O
Numéro -voy 30214 30438
EGLISE DE MONTEREAU 11:32 .....
RUSTIC 11:34 .....
LEPESME 11:36 .....
GARE SNCF 11:39 .....
GARE SNCF 11:40 17:24
LEO LAGRANGE 11:42 17:26
ZAC SUCRERIE 11:43 17:27
CROIX DE SIX 11:44 17:28
GRAND FOSSARD 11:49 17:34
ECOLE ESMANS 11:52 17:38
ESMANS EGLISE 11:53 17:39
LA BR. MONTCEAUX ECOLE 12:01 17:47
LA BR. MONTCEAUX MAIRIE 12:03 17:49
O Circule le Samedi.



ANNEXE 1 à la convention


